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Sosnowiec, dn. 15.06. 2016r.
WYKONAWCY

BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

Robota budowlana na wykonanie obiektu budowlanego

pn.: „Budowa pawilonu szpitalnego dla potrzeb bloku operacyjnego, oddziału intensywnej opieki medycznej i przychodni przyszpitalnych wraz z rozbiórką przybudówek gospodarczych i budową fundamentu pod zbiornik ciekłego tlenu na terenie szpitala miejskiego na dz. nr 4373/2 obręb Sosnowiec 0011 przy ul. Zegadłowicza w Sosnowcu”. 
Znak sprawy ZP-2200- 16/16
Wyjaśnienia Zamawiającego 20 
        Działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:
Pytanie 
1. Zgodnie z Zał. 1.2 pkt. Pkt 1 „bank/instytucja finansująca zobowiązuje się do sukcesywnego wykupu wierzytelności Wykonawcy w terminie 10 dni od przekazania bankowi/instytucji finansującej przez Wykonawcę zaakceptowanej przez Zamawiającego faktury VAT Wykonawcy.”, jednocześnie par. 12 pkt 5 wzoru umowy mówi, iż „Termin płatności faktury VAT Wykonawcy wynosi 30 dni.” Czy Zamawiający może doprecyzować, który termin jest obowiązujący jeśli chodzi o płatność przez Bank na rzecz Wykonawcy? 
Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował Załącznik 1.2 do SIWZ. W pozostały zakresie podtrzymuje zapisy SIWZ. 
2. Prosimy o udostepnienie rysunków w wersji edytowalnej dwg.
Odpowiedź: Na etapie postępowania przetargowego zostały udostępnione wszystkie dokumenty, jedynie w zapisie PDF.
3. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji i opis techniczny dla projektu wykonawczego konstrukcji
Odpowiedź:  Opis do projektu wykonawczego konstrukcji Zamawiający zamieszcza na stronie www.
4. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o projekt budowlany (projekt budowlany jest częścią dokumentacji projektowej, wymienionej w SIWZ na stronie 3).
Odpowiedź: Projekt budowlany w zapisie PDF umieszczono na stronie Zamawiającego.
5. W dokumentacji jest specyfikacja techniczna ST-AB-1 „Roboty rozbiórkowe”. Wg opisu architektury projektu wykonawczego należy wyburzyć dwa budynki techniczne, przybudówki segmentu „B”, podziemny bunkier opału, konstrukcję podjazdu karetek. W SIWZ, w opisie przedmiotu zamówienia nie ma żadnej informacji nt. rozbiórek. Prosimy o informację, czy roboty rozbiórkowe wchodzą w zakres oferty. Jeżeli tak, prosimy u uzupełnienie dokumentacji o projekt rozbiórki, oraz parametry budynków do rozbiórki, takie jak powierzchnia, wysokość, kubatura, umożliwiające nam wycenę robót rozbiórkowych.
Odpowiedź: Dokumentację rozbiórkową Zamawiający zamieszcza na stronie www. Prace rozbiórkowe zostały ujęte w przedmiarach.
6. Prosimy u uzupełnienie dokumentacji o specyfikację techniczną betonu, zawierającą klasy betonu, ekspozycję betonu, wymagania szczególne dla betonu.
Odpowiedź:  Fundamenty i ściany zewnętrzne przyziemia - klasa XC4, pozostałe elementy - klasa XC1. Beton wodoszczelny W8 - wszystkie elementy do poziomu posadzki piwnic.
7. Wg opisu architektury, dział 7.3, strona 14 należy wykonać stropodach wentylowany o konstrukcji z płatwi stalowych lub drewnianych. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o rysunki z pokazanymi płatwiami (stalowymi? drewnianymi?) oraz o przekazanie zestawienia tych płatwi.
Odpowiedź: Konstrukcję stropodachu należy wykonać z krokwi drewnianych 8x16 cm, w rozstawie co 112 cm. Do oferty należy przyjąć krokwie drewniane zgodnie z opisem w opisie architektury, pkt. 8.11 Stropodachy – klasa drewna C24.
8. Prosimy o informację czy fundament pod zbiornik ciekłego tlenu wchodzi w zakres oferty.  Jeśli tak, prosimy o uzupełnienie dokumentacji o fundament pod zbiornik ciekłego tlenu.
Odpowiedź: Tak, zbiornik wchodzi w zakres oferty. Rysunek fundamentu stacji zgazowania Zamawiający zamieszcza na stronie www.
9. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o dokumentację geologiczno-techniczną.
Odpowiedź: Zamawiający zamieścił dokumentację na stronie www.  








